— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MEILLEURE HEALTH INTERNATIONAL INDUSTRY GROUP LIMITED
美瑞健康國際產業集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2327）

自願性公告
進一步收購雲南漢素生物科技有限公司的額外股權

本公告乃美瑞健康國際產業集團有限公司（「本公司」或「美瑞健康國際」，連同附屬公司統稱
「本集團」）作出之自願性公告，以通知其股東有關本集團之業務發展之最新情況。

於2019年7月5日，美瑞健康國際，通過其附屬公司，通過參與司法拍賣的形式自一家於
深圳證券交易所上市的A股公司進一步收購了雲南漢素生物科技有限公司（「雲南漢素」）的
5.55%股權，收購對價為約人民幣14,625,268元。該收購完成後，本集團於雲南漢素的股權
將從20%增加到25.55%。此外，本集團是雲南漢素的第二大股東並且在雲南漢素擁有一個董
事席位，雲南漢素將繼續是本公司的一個聯營公司。

據公司董事所深知，雲南漢素是唯一一家擁有符合中國GMP（良好生產規範）之大麻花葉加工
牌照的中國公司。它備有若干廠房，可生產純度99%之大麻素，並為中國最大之大麻基活性
成分之提取基地。此外，雲南漢素自2018年以來已經取得，除其它以外，以下業務進展：

(i) 雲南漢素在截至2018年12月31日年度實現淨利潤超過人民幣5,000萬元；

— 2 —

(ii) 雲南漢素CBD大麻素提取工藝專利獲得美國授權，實現中國大麻素藥用提取獲得的首
個國際專利，標誌著中國廠商在技術、工業等要求最高的藥用（高純度）提取方面獲得國
際認可；

(iii) 雲南漢素與深圳卓力能電子有限公司等設立合營公司開拓工業大麻提取物霧化液的研
究、開發、銷售及其在醫療方面（吸入式給藥）等方面的創新性應用；及

(iv) 雲南漢素將成為加拿大上市公司ACGT DNA Technologies Corporation單一最大股東。

未來本公司將持續佈局、推進工業大麻業務發展，積極推動以大麻素為原料的藥物研發和應
用，加快佈局大麻二酚健康消費品牌的投資和建設及工業大麻的全球化佈局。

承董事會命
美瑞健康國際產業集團有限公司

行政總裁
周文川

香港，二零一九年七月五日

於本通告日期，董事會包括執行董事周旭洲先生、曾文濤博士及周文川女士，非執行董事毛
振華博士，及獨立非執行董事高冠江先生、周志偉教授及吳鵬先生。